СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  11.06.2020.  № 192
с. Чернавка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 19.10.2015 № 16 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения от 15.02.2016 № 31; от 01.03.2016 №35; 21.03.2016 №37; от 05.07.2018 №131; от 26.07.2019 №155 )

Рассмотрев протест прокуратуры Панинского района Воронежской области от 28.04.2020 № 2-1-2020, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Налоговым кодексом РФ, Совет народных депутатов  Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
 1. Внести в решение Совета народных депутатов  Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 19.10.2015 № 16 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения от 15.02.2016 №31;от 01.03.2016 №35; от 21.03.2016 №37;от 05.07.2018 № 131; от 26.07.2019 № 155) следующие изменения:

 а) дополнить таблицу в пункте 2 после строки с объектом налогообложения «гараж, машино-место» следующим объектом налогообложения:
	Объект налогообложения
	Налоговая ставка

	хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства
	0,1

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Чернавский  муниципальный вестник».
 3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Чернавского сельского поселения                        О.В.Неруцков